
Office of Treasury Use Only 

Discount Approval Signature _____________________________________________________ Date _______________________

Address 

 Name (Last, First, Middle Initial)

Property Parcel Number (Found on a tax bill or mortgage document)

Phone Number

E-MAIL: Please send completed application and supporting documents to
DTSC@DETROITMI.GOV

MAIL: City of Detroit, Detroit Taxpayer Service Center, 2 Woodward Avenue, Suite 130, Detroit, MI
48226
IN PERSON: Forms can be physically dropped off at the Coleman A. Young Municipal Center (2
Woodward Avenue) in Suite 130, "E-Forms Library"

NOTE: Filing of this form is voluntary. Discount will not be processed unless this form is filed with all supporting
documentation. The Office of Treasury may require additional documentation to verify your claim.

PROOF OF YOUR IDENTITY and ADDRESS (valid driver's license, passport or other government issued photo
indentification)

PART 2:

PART 1:

WHAT YOU WILL NEED

DISCOUNT INFORMATION

APPLICANT INFORMATION

Along with this application, please provide a copy of the following:

I certify that I am the homeowner and at least 65 years of age.

I hereby request that the Treasurer discount my solid waste fee on my principal residence identified
above. By checking the box below:

PART 3:CERTIFICATION

I understand that misleading or false statements on this application may result in rejection and/or adjustment of the
discount.
Applicant's Signature __________________________________________________ Date ____________________

INSTRUCTIONS:

HOW TO FILE

File this application with the City of Detroit - Office of Treasury. You must file your request for discount by
September 15.

APPLICATION FOR SENIOR CITIZEN SOLID WASTE DISCOUNT

New for Tax Year 2024! The application period is July 1 - September 15. The City of Detroit may
provide a discount to homeowners who are at least 65 years old and have a Principle Residence
Exemption on file. The Solid Waste Fee is $250.00. Qualifying Seniors will receive a discount of
$125.00. If you continue to own and occupy the home, you will not need to reapply each year.


